Warszawy zawiadamia, że zastawio
ne w tutejszym lombardzie fanty, mkoto: srebro i złoto różne
go gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki i
wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele w ozna
czonym terminie nie. wykupili, lub prolongować zaniedbali,
sprzedane będą przez publiczną licytację w lokalu kasy lom
bardu, w gmachu ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 3 (15) września 1887 r o go
dzinie 9-ej zrana, trwać będzie do godziny 1-ej po południu
tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych godzinach
do czasu zupełnego rozprzedania fantów.

Licytacja nie będzie się odbywać w dni świąteczne i uro
czystości dworskie.

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna srebrem lub
biletami bankowemi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmian
kowanych fantów srebrnych lub złotych najdalej do dnia 19
(31) stycznia 1887 r., wszelkich zaś innych do dnia 16 (ż’8) lute
go 1887 r.»l.u oznaczony został: przed upływem więc powyż
szych terminów do kasy lombardu o wykupienie lub prolon
gowanie fantów zgłosić się należy.

Po upływie dnia 19 (31) stycznia r.b. fanty złote i srebrne,
nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane zo
staną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotowi
znę po cenach właściwych, stosownie do art. 3 Najwyższego
Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r., o zaprowadzeniu
w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29,
zaprowadzającego w tym eeltt probiernię, po upływie zaś dnia
16 (z8) lutego 1887roku wszystkie inne wyroby na licytacji
sprzedane zostaną. 3—55—

'tnej porady w następujących godzinach:
Od godz.

prawną stawania do licytacji, jako też przyjmowania na siebie wszelkich przedsiębiorstw
1 dostaw' na potrzeby skarbowe.

Miejsce stałego zamieszkania mojego w . • • (wyszczególnić).
Data.
Imię i nazwisko (podpisać czytelnie).

LOMBARD
Długa Nr 25,

Zawiadamia, iż dnia 12 (24) Stycznia 1887
t i następnych, od godz. 10 rano w lokalu

kasty sprzedawać się będą przez

IYCYTACJĘ
Zastawy nie prolongowane w czasie wła
ściwym, składające się z kosztowności, fu

ter i towarów rótujch. 54

Materje i wyroby jedwabne ....
Materje i wyroby półjedwabne . . .
Materie i wyroby wełniane ....

.. j,
Zamówienia z prowincji uskuteczniają się ..u otrzymaniu należności i jednej

sztuki obuwia na miarę. i nitt

w Magazynie Nowości
przy ulicy Nowy-Świat Je 57 (59), iggR

wprost Targu Ordynackiego,

W m. Białej Cerkwi, gub. Kijowskiej, pow. Wąsyłkowskim,
st. drogi żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) Lutego 1887 roku

odbędzie się doroczna sprzedaż
KONI przeważnie Arabskich*

nadto Perszeronów i pół-krwi, rozpłodowych matek^mło-
dych, wierzchowych i zaprzęgowych, maści: kasztanowatych,
karych, gniadych i siwych, pochodzących ze stad JW. z Książąt
Sapiehów, Hr. Marji Branickiej, JW. Hr. Władysława Brwi i c-
kiego, JW. Hr. Ksawerego Branickiego i właściciela ziemskiego
JW. Władysława Markowskiego.

Konie oglądać można w stajni Biało-Cerkiewskiej, od 1 (13) Lutego 1887 r.
Na żądanie wysyła się szczegółową listę koni. 27R

56 kop. za sztukę.

KORKI HERMETYCZNE kilka lat trwające,
powszechnie zagranicę używane, po 5 kop. za sztukę,

butelki odstępuje się po cenach fabrycznych. ’’ 82

Zarząd Warszawskiego Wcjennc-Medycznsgo Inspektora,
przy ulicy Iffowy-Świat Wr 69,

podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 20 Stycznia (1 Lutego) 1887 roku,
o godzinie ii-ej rano odbędzie się w Kancelarii tegoż zarządu jednorazowa licytacja gło
śna. z dopuszczeniem deklaraeyj opieczętowanych, na dostawę dla Warszawskiego Aptecz
nego Magazynu szkła aptecznego.

Mający chęć podjąć się tej entrepryzy winien do godziny 11 ej przed południem
w dniu do licytacji oznaczonym złożyć przy prośbie opłaconej markę stemplową kop.